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ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NA
BUDOWE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNO - POMPOWEJ
Z ODGALEZIENIAMI DO POSESJI ORAZ SIECI WODOCIAGOWEJ Z
ODGALEZIENIAMI DO POSESJI W GLOSKOWIE - ETAP I, GM. PIASECZNO

PYTANIE 1:

Czy w Swietle zapisow znowelizowanego art. 30 Prawa Zamoéwien Publicznych
wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spelniaé wymagania
wynikajace z Polskich Norm przenoszacych normy europejskie PN-EN (normy
zharmonizowane), a w szczegblnosci dla:

- przepompowni $ciekéw, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- Zaworow zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:20027?
ODPOWIEDZ 1:

Tak, wyroby budowlane powinny spetnia¢ wymogi w/w norm.

PYTANIE 2:

W mys$l art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodno$ci z dnia 30.08.2002 i jej
nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania si¢ wprowadzania do uzytku i do obrotu
wyrobow nie posiadajacych oznakowania zgodno$ci z wymaganiami zasadniczymi
i szczegbélowymi. Wobec powyzszego, czy od wykonawcy robot bedzie zadane
stosowne os$wiadczenie na wymieniong okolicznos¢ w odniesieniu do wyrobéw
opisanych w pytaniu 1.

ODPOWIEDZ 2:

Wykonawca jest zobowiazany przedstawi¢ Zamawiajacemu odpowiednie
oSwiadczenie, dotyczace spelniania norm przez urzadzenia oraz produkty
wykorzystane do wypelnienia zadania objetego niniejszym zamowieniem.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiajacy uzna powyzszy warunek za spelniony, jezeli wykonawca wykaze,
ze wykonat jedng robote budowlana polegajaca na budowie kanalizacji sanitarnej
o wartosci ponad 8.000.000,00 zt netto, oraz jedna robote budowlana polegajaca na
budowie sieci kanalizacji deszczowej o wartosci ponad 8.000.000,00z1 netto?
ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy w tym przypadku nie uzna warunku za spelniony.
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PYTANIE 4:

Prosimy o usSciSlenie z jakiego materialu maja by¢é wykonane zbiorniki
przepompowni $ciekéw — z polimerobetonu czy z betonu — poniewaz w STWOiIR
i w Projekcie wykonawczym sa sprzeczne informacje.

ODPOWIEDZ 4:

Zbiorniki do przepompowni §ciekéw maja by¢ wykonane z betonu.

PYTANIE 5:

czy w zwiazku 2z powyzszym Zamawiajacy dopusci zastosowanie systemu
kanalizacyjnego opartego na rurach kamionkowych produkowanych zgodnie
z norma PN-EN295 oraz posiadajacych parametry pozanormowe uwzglednione
w aprobacie IBDiM dopuszczajacej rury miedzy innymi do zastosowania w ciggach
komunikacyjnych? Uzupelnienie systemu beda stanowi¢ studnie betonowe
z monolitycznymi dennicami typu ,PERFECT”.

ODPOWIEDZ 5:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie w/w systemu kanalizacyjnego przy wykazaniu
si¢ przez Oferenta referencjami z ostatnich 5 lat, na budowe sieci kanalizacyjnej we

wnioskowanym systemie, o dlugosci minimum 5 km.




